
Psl. 1 iš 35

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2017-04-28
Posėdžio data: 2017-04-28 08:35:13
 
 
 Registracija posėdžiui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Darbotvarkės tvirtinimas 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 2 iš 35

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Tarybos narių nusišalinimas nuo klausimų svarstymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas



Psl. 3 iš 35

            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Šakių ligoninės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo,
pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas



Psl. 4 iš 35

            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2016 metų finansinių
ataskaitų rinkinio patvirtinimo, pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių
nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos priežiūros centro 2016 metų
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo, pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos
užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 5 iš 35

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Šakių greitosios medicinos pagalbos stoties 2016 metų finansinių ataskaitų
rinkinio patvirtinimo, pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena



Psl. 6 iš 35

            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Gelgaudiškio ambulatorijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo, pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas



Psl. 7 iš 35

            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Griškabūdžio ambulatorijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo, pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Kidulių ambulatorijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo,
pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 8 iš 35

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Panemunių ambulatorijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo, pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas



Psl. 9 iš 35

            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Lekėčių ambulatorijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo,
pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas



Psl. 10 iš 35

            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos Lukšių ambulatorijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo,
pritarimo veiklos ataskaitai bei 2017 metų veiklos užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo Šakių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2016 metų
veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 11 iš 35

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų
įgyvendinimo 2016 metų ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė



Psl. 12 iš 35

            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2017 metų
priemonių plano ir sąmatos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 14
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Gudaitienė Dinara
            Kaunas Ramūnas
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Stankūnas Valdas
            Tarnauskas Arūnas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Haase Irena
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
 
SUSILAIKĖ:
            Pilypaitis Edgaras



Psl. 13 iš 35

            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės viešųjų asmens priežiūros įstaigų mėnesinės algos kintamosios dalies
dydžių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Šakių laidotuvių namai“ vadovo 2016 metų
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 14 iš 35

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo likviduojamos uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vaistinė“ vadovo 2016 metų
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras



Psl. 15 iš 35

            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Šakių autobusų parkas“ vadovo 2016 metų
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas



Psl. 16 iš 35

            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Šakių šilumos tinklai“ vadovo 2016 metų ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
 
SUSILAIKĖ:
            Haase Irena
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vandenys“ vadovo 2016 metų ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 17 iš 35

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Šakių komunalinis ūkis“ vadovo 2016 metų
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 8
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 11
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Eimutis Martinas
            Pukinskas Romas
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Skaizgirys Tomas
            Stankūnas Valdas
 



Psl. 18 iš 35

BALSAVO PRIEŠ:
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Suodaitis Laurynas
 
SUSILAIKĖ:
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskienė Aušrelė
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl viešosios įstaigos „Šakių rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba“ 2016 metų finansinių
ataskaitų rinkinio patvirtinimo, pritarimo vadovo 2016 metų ataskaitai ir 2017 metų veiklos
užduočių nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas



Psl. 19 iš 35

            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T-25 „Dėl rajono
savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo ir papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T-325 patvirtinto Viešame
aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo
papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22



Psl. 20 iš 35

UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T-377 „Dėl negyvenamųjų
patalpų, esančių Šakiuose, Bažnyčios g. 4, perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis
Marijampolės apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė



Psl. 21 iš 35

            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo Šakių rajono savivaldybės administracijos ir jai pavaldžių ir (arba) jos valdymo sričiai
priskirtų viešųjų juridinių asmenų 2016 metų finansų kontrolės būklės ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta



Psl. 22 iš 35

            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl žemės sklypo perdavimo patikėjimo teise UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo
centrui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0



Psl. 23 iš 35

SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
 
SUSILAIKĖ:
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl Šakių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara



Psl. 24 iš 35

            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
 
SUSILAIKĖ:
            Haase Irena
            Skaizgirys Tomas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl Kukarskės globos namų nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas



Psl. 25 iš 35

            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl Šakių socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės 2017 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 26 iš 35

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo projektui „Gamtos ir kultūros paveldo plėtra Goldapo ir Šakių teritorijose“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras



Psl. 27 iš 35

            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl pritarimo projektui „Šakių rajono savivaldybės mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas



Psl. 28 iš 35

            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 5 d. sprendimo Nr. T-7 „Dėl projekto „Lukšių
gyvenamosios vietovės atnaujinimas“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl turto perdavimo Šakių rajono viešajai bibliotekai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 29 iš 35

BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus
psichologus) atestacijos komisijų parengtų 2017-2019 metų atestacijos programų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas



Psl. 30 iš 35

            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl Plokščių mokyklos - daugiafunkcio centro mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus
psichologus) atestacijos komisijos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 



Psl. 31 iš 35

 Dėl Šakių rajono meno mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus)
atestacijos komisijos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl Gelgaudiškio vaikų darželio „Eglutė“ nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas



Psl. 32 iš 35

            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės 2017-2019 metų vietinės reikšmės kelių priežiūros ir plėtros programos
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas



Psl. 33 iš 35

            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Suodaitis Laurynas
 
SUSILAIKĖ:
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės
keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms
užtikrinti 2017 metais objektų sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Gudaitienė Dinara
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Tarnauskas Arūnas
 
SUSILAIKĖ:
            Haase Irena



Psl. 34 iš 35

            Kaunas Ramūnas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Dėl 2009 m. rugpjūčio 12 d. savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties Nr. 1D-43
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Šlėderis Arvydas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
SUSILAIKĖ:
            Pilypaitis Edgaras
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Skaizgirys Tomas
            Stankūnas Valdas
 
 Dėl pritarimo projektui „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas Šakių mieste-2“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 35 iš 35

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčiūnas Vaidas
            Bastytė  Raminta
            Dragūnaitytė Eglė
            Eimutis Martinas
            Gudaitienė Dinara
            Haase Irena
            Kaunas Ramūnas
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puodžiukaitis Juozas
            Puskunigis Mantas
            Puskunigis Paulius
            Rauktienė Rima
            Simonavičienė Violeta
            Skaizgirys Tomas
            Šlėderis Arvydas
            Stankūnas Valdas
            Šukys Tautvydas
            Suodaitis Laurynas
            Tarnauskas Arūnas
            Tarnauskas Mindaugas
 
 Paklausimai, pasisakymai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


